
Servicii de nave de cercetare pentru organizarea unei expeditii comune in Marea Neagra in 2019 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Marina Grigore Antipa 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 16-05-2019 

Data aparitiei: 14-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1017295] 

Domenii 

Servicii de nave de cercetare (CPV: 63726800) 

Atribuiri ale Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Marina.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1017295] 

 

Servicii de nave de cercetare pentru organizarea unei expeditii comune in Marea Neagra in 2019 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Marina Grigore Antipa 

CIF: RO 1869096, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 300, Constanta, Constanta, Romania, 900581, Email: 

achiz@alpha.rmri.ro, Telefon: +40 241540870, Fax: +40 241831274, Persoana contact: , Punct(e) de 

contact: , In atentia: , URL: www.rmri.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de nave de cercetare pentru organizarea unei expeditii comune in Marea Neagra in 2019 

 

Cod CPV:  

63726800-2 - Servicii de nave de cercetare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul prezentei achizitii este reprezentat de achizitia de servicii de nave de cercetare pentru 

organizarea expeditiei comune din Marea Neagra in 2019, care sa fie dotata cu aparatura specifica 

activitatilor de cercetare marina si care sa poata acomoda o echipa de cercetare extinsa 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 80000 EUR 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 



 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

62 / 16-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de nave de cercetare pentru organizarea unei expeditii comune in Marea Neagra in 2019 

 

Valoare Contract: 80000 EUR 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

INCD GeoEcoMar - CIF: 5194978, Adresa: Strada Dimitrie Onciu, Nr. 23 - 25, Sector: 2, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: gianina.rachita@geoecomar.ro, Telefon: +40 2522594 

 


